
CÓDIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI N° ESTADO OBSERVACIÓN

1 TULLUME CAPUÑAI JOSÉ LUCIANO 16679837 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
2 GONZALES ESQUÉN  ROSA IRENE 45673264 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
3 GONZÁLES ALTAMIRANO  GUSTAVO 72918736 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
4 ARANA ESCOBEDO  JACQUELINE GISELL 42305781 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
5 ARNAO REGALADO ZENALY KAREN 47366557 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
6 CABREJOS BARRIOS ELIANA MILAGROS 41604663 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
7 DÁVILA PÉREZ  EDUARDO VALDEMAR  40413225 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
8 PÉREZ BRIONES  GABRIELA LIZZET 43931977 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
9 MEJÍA ABANTO DIANA MILAGROS 70211213 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
10 MERINO HUARIPATA  ELIKA YESSENIA 46154054 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
11 CHÁVEZ SALAZAR  HERMITÁNEO 44091963 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
12 HONORIO URBINA JESSICA LEIDY 46562849 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
13 DÍAZ COSTILLA DIEGO 71810326 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
14 TÉLLEZ HUACCHA RONALD 40905032 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
15 CIRIACO VALLE ELVIA DELFINA MARIBEL 40117782 ADMITIDO
16 DE FRANCESCH ÁLVAREZ KATIA LORENA 40859121 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
17 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ NOEMÍ 45331329 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
18 JIMÉNEZ VARGAS  MIRIAM DENISSE 45434137 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
19 VARGAS PAJARES  MARÍA EYBI 73527510 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
20 GARCÍA GUEVARA  GLORIA FERNANDA 42791349 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
21 OCAMPO QUITO HEIDY LILIANA 44199928 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
22 PADILLA DE LA CRUZ  JESSICA MAGALI 44750900 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
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